
 
Radom, 05.12.2022r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
 

Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na 

dostawę następujących opon do pojazdów ciężarowych: 

 Opona 315/80 R22,5 Satoya SD 20PR w ilości 8 sztuk; 

 Opona 315/80 R22,5 Mirage MG 121 20PR w ilości 2 sztuki.  

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z p. Sławomirem Winiarskim 

tel. 48 380-20-55 lub 798-936-996. 

 

Dostawa opon do siedziby PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. w Radomiu 

ul. Witosa 94. 

 

Prosimy o przesłanie oferty cenowej oraz czasu realizacji zamówienia na adres: 

a.socha@radkom.com.pl do dn. 06.12.2022r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.socha@radkom.com.pl

